2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.09.2011 г. №2925-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 04.12.2008 г. № 2982-п/1 «Об утверждении
ведомственной целевой программы организации работы с детьми

и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год
и плановый период 2010-2011 гг.»

В целях эффективного использования средств бюджета городского             округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской             Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год и плановый период 2010-2011 гг., утвержденную постановлением мэра городского округа Тольятти от 04.12.2008 г. № 2982-п/1 (далее – программа), следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы финансирования» паспорта программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы финансирования
	Программа финансируется за счет средств бюджета городского округа Тольятти.

Общий объем финансирования составит: 41304,2 тыс.руб.
в 2009 году - 17833,5 тыс.руб.,

в 2010 году - 12632,0 тыс.руб.,

в 2011 году - 10838,7 тыс.руб.

».
1.2. В разделе IV программы:

1.2.1. Пункты 3.1-3.3 и строку «Итого по задаче 3» изложить в следующей редакции:
«

	№

п/п
	Наименование цели, задач и мероприятий
	Срок исполнения
	Объем средств бюджета городского округа Тольятти, направляемых на реализацию ВЦП, тыс.руб.

	ВСЕГО
	в том числе:

	2009
	2010
	2011

	3.1.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан
	2009-2011
	13573,7
	4279,0
	4179,0
	5115,7

	3.2.
	Организация мероприятий по развитию движения студенческих трудовых отрядов
	2009-2011
	205,0
	205,0
	0
	0

	3.3.
	Организация общественных работ
	2009-2011
	8000,0
	3000,0
	3000,0
	2000,0

	Итого по задаче 3
	21778,7
	7484,0
	7179,0
	7115,7

».
1.2.2. В столбце 3 строки «Итого по Программе» цифры «41367,5» заменить цифрами «41304,2».
1.2.3. В столбце 7 строки «Итого по программе» цифры «10902,0» заменить цифрами «10838,7».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
И.о. первого заместителя мэра                                                             В.В.Иванов